

Nawóz do siewu traw Substral 60 dni 10 kg



Cena: 131,98 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 1 sztuka

Producent EVERGREEN

Opis produktu

Nawóz do siewu traw Substral 60 dni 10 kg - Wsparcie dla młodego trawnika

Nawóz Substral 60 dni do siewu traw to innowacyjny produkt stworzony specjalnie dla osób dbających o zdrowy i piękny trawnik. Dzięki swojej długotrwałej formule i skutecznemu działaniu, nawóz ten wspiera równomierny wzrost i ukorzenianie trawy, sprawiając, że twój trawnik będzie dumą Twojego ogrodu.

Cechy Produktu

Długodziałający i bardzo wydajny

Nawóz Substral 60 dni działa 2 razy dłużej i wydajniej niż zwykły granulat. Jego zoptymalizowana formuła pozwala na stopniowe uwalnianie składników odżywczych, co wspiera trawę przez 60 dni.

Przyjazny dla dzieci i zwierząt

Specjalna formuła nawozu Substral 60 dni została opracowana z myślą o bezpieczeństwie dzieci i zwierząt. Możesz być pewien, że stosując ten nawóz, nie narażasz swoich najbliższych na niebezpieczeństwo.

Wspiera równomierny wzrost i ukorzenianie trawy

Nawóz Substral 60 dni wspiera równomierny wzrost i ukorzenianie trawy, co sprawia, że Twój trawnik będzie gęsty, zielony i piękny przez cały sezon.

Opis Produktu

Nawóz do Siewu Traw Substral 60 dni to idealne rozwiązanie dla tych, którzy pragną stworzyć piękny i zdrowy trawnik od samego początku. Specjalna formuła nawozu pozwala na stosowanie go bezpośrednio w czasie siewu nasion traw, bez ryzyka wypalenia.

Jak Stosować

Nawóz Substral 60 dni należy stosować od marca do września, poza okresami dużej suszy. Zaleca się używanie siewnika w celu uzyskania równomiernego rozłożenia nawozu. Dawka podstawowa wynosi 20 g/m², jednak nie należy przekraczać dawki 35 g/m².

Nawóz uwalnia się pod wpływem ciepła i wilgoci, dlatego ważne jest utrzymanie trawnika w odpowiedniej wilgotności przez cały sezon. Po zastosowaniu nawozu, należy obficie podlać trawnik, aby nawóz zaczął działać.

Nawóz do Siewu Traw Substral 60 dni to kluczowy element pielęgnacji trawnika, który pozwoli Ci cieszyć się pięknym i zdrowym trawnikiem przez cały sezon. Już teraz sięgnij po nawóz Substral 60 dni i stwórz wymarzony trawnik, który będzie zachwycał swoim wyglądem!

Skład produktu

NAWÓZ MINERALNY PFC 1 (C)(I)(a)(ii)

Nawóz NPK (Mg) nawóz 8-12-8 (+3)

8% azot całkowity (N), 8% azot amonowy, 12% całkowity pięciotlenek fosforu (P2O5), 10,2% P2O5 rozpuszczalny w wodzie, 12% P2O5 rozpuszczalnego w obojętnym roztworze cytrynianu amonu, 8% tlenek potasu (K2O) rozpuszczalny w wodzie, 3% całkowity tlenek magnezu (MgO)

Granulometria: Granulat. 93% produktu ma wielkość granulek pomiędzy 0,5- 2,5 mm.

Składniki:

Superfosfat prosty1 (CAS n°8011-76-5), siarczan amonu (CAS n°7783-20-2), chlorek potasu (CAS n°7447-40-7), fosforan amonu (CAS n°7722-76-1).

Galeria

UWAGA! Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na znaki ostrzegające o rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), służyć zamówienie oraz być umową sprzedaży mogą jedynie klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

